
Salgskonsulent værnemidler - primært telefonisk
kontakt

Stillingen
InnoPrevent er registreret hos lægemiddelstyrelsen som importør og distributør af medicinsk
udstyr, og tilbyder godkendte medicinske/kirurgiske mundbind og en række andre
hygieneprodukter til hurtig levering og fair priser. 

Til en nyoprettet stilling søger vi en salgskonsulent - primært til telefonisk salg og rådgivning fra
kontoret i Aalborg. Din primære opgave bliver at vækste salget af vores godkendte produkter via
opsøgende salg på telefonen. Du forstår at indgyde tillid hos den professionelle kunde, der bl.a.
består af fysioterapeuter, massører, kiropraktorer, tandlæger, læger, frisører samt af en række
industrikunder. Du forstår at rådgive dine kunder, og sikre en professionel og korrekt betjening.  
Hovedparten af din tid tilbringer du på kontoret centralt i Aalborg, og i enkelte tilfælde vil du også
foretage kundebesøg. 

Din baggrund
Du har erfaring med og er stærk i det opsøgende salg via telefonen, og har du kendskab til
kundegruppen er det en fordel. Du er tillidsvækkende, og forstår at god service og ærlighed er
nøglen til succes. Du evner at have mange bolde i luften. Du forstår at smile i telefonen og tager dig
den nødvendige tid til at lytte. 
Du arbejder ansvarsbevidst, struktureret og sikrer, at ingen henvendelse bliver glemt. Du følger
altid op og vender tilbage med et svar, hvis du ikke kan løse problemet umiddelbart i telefonen. I en
lille innovativ virksomhed opstår behovet for, at vi hjælper hinanden, hvorfor vi ser det som en
selvfølgelighed, at du er klar til bistå med øvrige opgaver.
Din uddannelsesmæssige baggrund er ikke afgørende, men vi forventer, at du har erfaring fra en
tilsvarende stilling. Det er et krav, at du er 100% flydende på dansk i skrift og tale. Du behersker
MS Office-pakken og har du erfaring med CRM systemer er det en fordel.

Vi tilbyder
Et spændende job i en innovativ virksomhed, der på kort tid har etableret sig med alle nødvendige
tilladelser og har opnået stor succes. Du får en god fast løn og pensionsordning. Vi stiller naturligvis
PC og mobiltelefon til rådighed og sikrer dig en solid produktoplæring.
InnoPrevent har kontor i det nye lækre kontorfællesskab på hjørnet af Sønderbro og Østre Alle
centralt i Aalborg, hvor du bliver en del af et stort kontorfællesskab med ca 50 andre virksomheder. 

Ansøgninger modtages kun via link i denne annonce og det haster med at få den rette person
ansat, så send din ansøgning straks. Vi er klar til at foretage en hurtig ansættelse, og forventer, du
kan tiltræde straks, hvilket vil sige i juni 2020.
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